Rondelles | Rondelle élastique a dents

DIN6798A Rondelle a dents extérieures "éventail" Acier a

B s A RA

Matériau

Revétement du
surface

Caractéristiques
Série: DIN 6798A

Revétement du surface: Electro-zingage
Norme DIN: 6798A

Diamétre intérieur

Diamétre extérieur

ressort zingué électrolytique

Pour la dimension de
vis métrique

Modéle

Article

mm mm
Acier au carbone Electro-zingage 2.7 59 2.5 Dente:(lérrfn%xterne 1787416
Acier au carbone Electro-zingage 32 6 3 Dente:(u.érr%eéxterne 23692074
Acier au carbone Electro-zingage 3.2 6 5 Dente:(lérrfn%xterne 11787429
Acier au carbone Electro-zingage 43 8 4 Dente:(u.érr%eéxterne 11787431
Acier au carbone Electro-zingage 43 8 4 Dente:(lérrfn%xterne 23692075
Acier au carbone Electro-zingage 5.1 9 5 Dente:(u.érr%eéxterne 23680032
Acier au carbone Electro-zingage 5.8 10 5 Dente:(lérrfn%xterne 1787417
Acier au carbone Electro-zingage 6.4 n 6 Dente:(u.érr%eéxterne 11787433
Acier au carbone Electro-zingage 6.4 n 6 Dente:(lérrfn%xterne 23692076
Acier au carbone Electro-zingage 84 15 8 Dente:(u.érr%eéxterne 23680037
Acier au carbone Electro-zingage 8.4 15 8 Dente:(lérrfn%xterne 1787418
Acier au carbone Electro-zingage 10.5 18 10 Dente:(u.érr%eéxterne 23692078
Acier au carbone Electro-zingage 13 20.5 12 Dente:(lérrfn%xterne 1787419
Acier au carbone Electro-zingage 13 205 12 Dente:(u.érr%eéxterne 23692079
Acier au carbone Electro-zingage 17 26 16 Dente:(lérrfn%xterne 11787420

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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Matériau

Acier au carbone
Acier au carbone
Acier au carbone
Acier au carbone

Acier au carbone

Revétement du
surface
Electro-zingage
Electro-zingage
Electro-zingage
Electro-zingage

Electro-zingage

Diamétre intérieur

mm

21

23

25

28

31

Diamétre extérieur

mm

33

36

38

44

48

Pour la dimension de

Rondelles | Rondelle élastique a dents

vis metrique Modéle Article
20 Dente:‘l(larrfn %xterne 11787421
- Dente:%rr?n %Xteme 11787422
. Dente:‘l(lerrfn %xterne 11787423
27 Dente:(l(i)fr?n %xterne 11787424
- Dente:‘l(lerrfn %xterne 11787425

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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