

## DIN6798A Rondelle à dents extérieures "éventail" Acier à ressort zingué électrolytique

## Caractéristiques

Série: DIN 6798A

Revêtement du surface: Electro-zingage

Norme DIN: 6798A





Matériau	Revêtement du surface	Diamètre intérieur	Diamètre extérieur	Pour la dimension de vis métrique	Modèle	Article
		mm	mm			
Acier au carbone	Electro-zingage	2.7	5.5	2.5	Dentelure externe fermé	11787416
Acier au carbone	Electro-zingage	3.2	6	3	Dentelure externe fermé	23692074
Acier au carbone	Electro-zingage	3.2	6	3	Dentelure externe fermé	11787429
Acier au carbone	Electro-zingage	4.3	8	4	Dentelure externe fermé	11787431
Acier au carbone	Electro-zingage	4.3	8	4	Dentelure externe fermé	23692075
Acier au carbone	Electro-zingage	5.1	9	5	Dentelure externe fermé	23680032
Acier au carbone	Electro-zingage	5.3	10	5	Dentelure externe fermé	11787417
Acier au carbone	Electro-zingage	6.4	11	6	Dentelure externe fermé	11787433
Acier au carbone	Electro-zingage	6.4	11	6	Dentelure externe fermé	23692076
Acier au carbone	Electro-zingage	8.4	15	8	Dentelure externe fermé	23680037
Acier au carbone	Electro-zingage	8.4	15	8	Dentelure externe fermé	11787418
Acier au carbone	Electro-zingage	10.5	18	10	Dentelure externe fermé	23692078
Acier au carbone	Electro-zingage	13	20.5	12	Dentelure externe fermé	11787419
Acier au carbone	Electro-zingage	13	20.5	12	Dentelure externe fermé	23692079
Acier au carbone	Electro-zingage	17	26	16	Dentelure externe fermé	11787420
us correctes ou incomplé	ètes. ERIKS ne se porte p	· ·	précision et l'exhaustivité	noins, il se pourrait que certa é des informations fournies, ons offertes.	_	• •
						Page 1/2



## Rondelles | Rondelle élastique à dents

Matériau	Revêtement du surface	Diamètre intérieur	Diamètre extérieur	Pour la dimension de vis métrique	Modèle	Article
		mm	mm			
Acier au carbone	Electro-zingage	21	33	20	Dentelure externe fermé	11787421
Acier au carbone	Electro-zingage	23	36	22	Dentelure externe fermé	11787422
Acier au carbone	Electro-zingage	25	38	24	Dentelure externe fermé	11787423
Acier au carbone	Electro-zingage	28	44	27	Dentelure externe fermé	11787424
Acier au carbone	Electro-zingage	31	48	30	Dentelure externe fermé	11787425

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

bise sout bonseil.

M\_EC002345\_0020\_CSC\_RP\_19.05.2024